
VIKING LINE / GABRIELLA 

Tietoja laivaan esiintymään tuleville artisteille ja orkestereille: 
 

Laivaan tulo, roudaus ja sound check: 

Toivomme että tulette laivaan 14.00, mutta viimeistään klo 15:00 ( sovittaessa etukäteen ), suomen aikaa. 

Kulkuluvat laivaan ”visitorkortti” noudetaan terminaalin kulunvalvonnasta terminaalin toisesta kerroksesta. 

Orkesterin kulku laivaan joko terminaalin kautta tai ajaa keikka-ajoneuvonsa portti B:n kautta laivan autokannelle, josta roudaus voidaan 

suorittaa. Autokansi on suljettu Helsingissä klo.12 - 15. Olisi toivottavaa, että roudaus tapahtuisi mahdollisimman aikaisin laivan saavuttua. 

Toivomme, että ilmoitatte tarkan laivaansaapumisaikanne viimeistään päivää aikaisemmin: avtekniker.gabriella@vikingline.com 

 

 

Keikkabussit ja henkilöautot jätetään satamaan. Parkkiasiat: Gabriellalla on käytössä 1parkki ( K 850 ) joka on terminaalin kulunvalvonnan 

hallussa, niitä saa käyttöönsä nopeimmat. Laivalla ei ole kontrollia näistä P-paikoista. 

 

Bändikamojen pystytys ja sound check tehdään heti roudauksen jälkeen, Soundcheck 14.00 alkaen! Tavarat, jotka eivät jää lavalle, laitetaan 

av-teknikon avustuksella säilytykseen. Yökerhon asiakastilaan ei saa jättää mitään tavaraa. 

 

Laivan neuvonnasta saa orkesterikohtaisen kirjekuoren jossa on hyttiavaimet, henkilökortit (personkort), esiintymisajat, sekä muuta 

tarpeellista tietoa laivalla olemisesta. Muistattehan pitää laivan tiloissa liikkuessanne aina Viking Linen ID-kortti näkyvillä, esim. kaulassa. 

 

Hytit siivotaan satama-aikana, joten niihin pääsee majoittautumaan klo 14 alkaen. 

 

Asuminen ja ostokset laivalla: 

Henkilökuntatilojen ovet aukeavat vetämällä henkilökortti lukijan läpi sekä sen jälkeen näppäilemällä henkilökohtaisen PIN koodin. 

Henkilökohtainen PIN koodi on syntymäpäivä ja –kuukausi. Esimerkki: jos syntymäaika on 26.09.1952, niin tällöin PIN koodi on 2609 

 

Esiintyjien ruokailut tapahtuvat laivan messissä. Messi sijaitsee kannella 9. Ainoastaan laivan henkilökunnalla ja esiintyjillä on pääsy messiin. 

Messi on avoinna läpi vuorokauden ja siellä on aina tarjolla syötävää ja juotavaa. Erikseen tarjoiltavat ateriat ovat: aamiainen 7.00-9.00, 

lounas 11.00-12.30 ja päivällinen 16.00-17.30 

 

Vapaa-ajan tila, eli päivähuone on kannella 9. Päivähuoneessa oleskellessa on muistettava, että ympäröivillä käytävillä asuu henkilökuntaa, 

jotka voivat viettää lepohetkeään minä vuorokauden aikana tahansa. Omat jäljet tulee aina myös siivota ennen sieltä lähtöä. Hyttikäytävillä 

juhliminen ja asiakkaiden vieminen päivähuoneeseen, kuten muuallekaan henkilökunnan tiloihin ei ole sallittua.  

Laivalla artisteja koskee samat säännöt kuin muuta henkilökuntaa. Nollalinja ja siisti käyttäytyminen . Säännöt löytyy messin seinältä. 

Henkilökunnan sauna sijaitsee päivähuoneen vieressä. Samalla käytävällä on pesutupa vaatteiden pesua varten. Kuntosali on kannella kaksi, 

keulassa. 

 

Soittoajat vaihtuvat aina Helsingissä. Uudet aikataulut voi hakea messin ulkopuolelta seinältä. Sekä soittoajoissa että muutenkin 

henkilökunnan kesken käytämme aina suomen aikoja. 

 

Orkesteri on itse vastuussa tavaroistaan, eli helposti varastettava tavara (mikit, instrumentit jne..) kannattaa viedä lavalta esiintymisen 

päätyttyä. Ravintoloiden ovet ovat usein auki, vaikka ravintola onkin suljettu. 

 

”Slabi” on esiintyjille annettava alennus taxfree tuotteista. Henkilökortti ”personkort” toimii myös ”slabikorttina”. Personkort esitetään 

kassalla ennen ostosten tekemistä jotta kassakone antaa alennetut hinnat. Vältä ruuhka-aikoja ja annathan matkustajalle aina etusijan. 

 

Hyttejä aloitetaan siivoamaan satamaan saavuttuamme, klo 10.00 lähtöpäivänä, joten tavarat tulee olla pakattu siihen mennessä.  

 

Mikäli olette laivassa pidemmän periodin, siivous tapahtuu halutessanne torstaisin laittamalla vihreä magneettinappi oven ulkopuolelle 

ennen klo 14. Siivous suoritetaan klo 14.00 – 15.00 välisenä aikana.  

 

Laivalla on noudatettava laivan järjestyssääntöä. Alkoholipolitiikka on artisteillle sama kuin laivan henkilökunnalle, työaikana nollalinja. 

 

Jätäthän hytin seuraavalle esiintyjälle siistinä. 

 

Vieraan tuominen laivaan: 

Laivalla esiintymässä oleva henkilö saa tuoda maksutta vieraakseen lähiomaisen, joka majoittuu esiintyjän kanssa samaan hyttiin. Esiintyjä 

pyytää ohjelmatoimistoltaan henkilökohtaisen kansivapaalipun vieraalleen etukäteen. Vierailija tekee normaalin kansipaikkavarauksen 

Viking Linen matkamyynnin kautta ja lunastaa matkalipun terminaalin lähtöselvityksestä saamallaan vapaalipulla. 

Esiintyjä voi pyytää laivan neuvonnasta lisäavaimen hyttiin vierailijaansa varten. 

 

Esiintyjän vieras voi ruokailla laivan messissä. Laivan neuvonnassa myydään aterialippuja vierailijan messiruokailuja varten. Jokaisesta 

kahvituksesta / aamiaisesta tai ruokailusta luovutetaan erikseen lippu messin henkilökunnalle tai jätetään sille varattuun paikkaan. 

Messiruokailut koskevat ainoastaan esiintyjien omaisia, ei muita asiakkaita. 

Messin ruokailuajat: Aamiainen 7.00-9.00, lounas 11.00-12.30 ja päivällinen 16.00-17.30 

 

Yhteystiedot: 

Jotta esiintymiset sujuvat myös tekniikan osalta, niin toivomme että orkesterin tekniikan yhteyshenkilö lähettäisi yhteystietonsa laivan AV-

teknikolle mahdollista yhteydenotto tarvetta varten osoitteella: avtekniker.gabriella@vikingline.fi   
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Muut esiintymiseen ja risteilyyn liittyvät asiat hoitaa risteilyisäntä:358-400- 359 880 / kryssningsvard.gabriella@vikingline.fi   

 

AV-teknikot: Hakulaite 08-9428 laivan puhelimesta.  

Risteilyhenkilöt ( Mikko / Thommy ): Hakulaite laivan puhelimesta 08-1001. Puhelin 0400-359 880 

 

 Tervetuloa Gabriellaan!  
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